Ф Н П Р

СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

 « 21» марта 2019 г.
                                                                         № 8
	О делегировании представителя

для избрания в состав Генерального

Совета ФНПР

В соответствии с постановление Генерального совета ФНПР от  12 февраля 2019 г. №10-3 «О созыве X съезда Федерации Независимых Профсоюзов России», Федерации организаций профсоюзов Курской области предоставлено право делегировать в состав Генерального Совета одного представителя.

Совет Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:

Делегировать Лазарева Алексея Ивановича – Председателя Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» для избрания в состав Генерального Совета Федерации Независимых Профсоюзов России.
    Председатель Федерации                                                А.И. Лазарев